O Contratado iniciará a prestação dos serviços no dia 28/06/2025 e termino no dia 
29/06/2025, conforme horário estabelecido na Cláusula 1.3. 

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA QUINTA – DO RECEBIMENTO DO OBJETO E FISCALIZAÇÃO 

3.1. Fica ajustado o valor total Global do presente contrato em R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 
reais ). 

Item Descrição Quant. Unid. R$ Unitário R$ Total 

1 Contratação da “Carreiro e 
Capataz” para Albertina/MG 
Rodeo Show 

1 Serviço R$ 
120.000,00 
(cento e 

R$ 
120.000,00 
(cento e 

vinte mil vinte mil 
reais ) reais ) 

3.2. A presente despesa onerará as seguintes dotações orçamentárias: